
 

 

UCHWAŁA NR XLV/318/2017 

RADY GMINY GDÓW 

z dnia 7 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gdów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2017 r., poz. 1875.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2017 o kwotę 124 143,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę124 143,40 zł; 

- jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2017 o kwotę 124 143,40 zł, 

- jak w załączniku nr 2. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 124 143,40 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

4. Zmienia się i zwiększa się wydatki budżetu na rok 2017 o kwotę 22 572,00 zł, 

- jak w załączniku nr 4. 

5. Zmiany wydatków z ust. 4 obejmują: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 147 778,00 zł 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 170 350,00 zł 

- jak w załączniku nr 4. 

6. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 22 572,00 zł z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy – wprowadzonych do budżetu w kwocie 22 572,00 zł - jak w załączniku nr 2. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2017 rok Nr XXIX/202/2016 Rady Gminy Gdów z dnia 

29 grudnia 2016 roku – zmienionej stosownymi Zarządzeniami Wójta Gminy Gdów oraz Uchwałami Rady 

Gminy Gdów – wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2,4 do niniejszej uchwały, 

3) W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 9043



5) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

6) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 3, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

1 132 692,78 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 1 132 692,78 zł”. 

§ 4. Dotychczasowy zapis § 4, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 947 892,78 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1 815 200,00 zł, w tym: 

1) PRZYCHODY – 2 947 892,78 zł z tego: 

a) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy – 2 947 

892,78 zł 

2) ROZCHODY – 1 815 200,00 zł 

a) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek, kredytów i wykup obligacji – 1 815 200,00 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9043



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLV/318/2017 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANY DOCHODÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2017 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota  

zwiększenia 
Kwota 

 zmniejszenia 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 400,00 500,00 

 75075  PROMOCJA JST 3 400,00 500,00 

   W tym dochody bieżące: 3 400,00 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 400,00 500,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

3 000,00  

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JST NA PODSTAWIE USTAW 
3 000,00  

   W tym dochody bieżące: 3 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
3 000,00  

758   RÓZNE ROZLICZENIA 103 961,00  

 75801  CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JST  103 961,00  

   W tym dochody bieżące: 103 961,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 103 961,00  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 282,40  

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 929,10  

   W tym dochody bieżące: 929,10  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 929,10  

 80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 
2 786,60  

   W tym dochody bieżące: 2 786,60  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 028,00  

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
1 758,60  

 80132  SZKOŁY ARTYSTYCZNE 545,00  

   W tym dochody bieżące: 545,00  

  0960 Wpływ z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
545,00  

 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 9 000,00  

   W tym dochody bieżące: 9 000,00  

  0830 Wpływy z usług 9 000,00  

 80149  REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 

I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH, W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

921,70  

   W tym dochody bieżące: 921,70  

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 490,00  

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
431,70  

 80150  REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 

I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

W SZKOLACH PODSTAWO-WYCH, GIMNAZJACH 

100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9043



LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 

PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 

ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

   W tym dochody bieżące: 100,00  

  0830 Wpływy z usług 100,00  

   OGÓŁEM 
W tym 

124 643,40 
124 143,40 

500,00 

    - dochody majątkowe:    

    w tym środki pochodzące z UE   

    - dochody bieżące 124 643,40 
124 143,40 

500,00 

   w tym środki pochodzące z UE   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9043



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLV/318/2017 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2017 ROK 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 
Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 400,00 500,00 

 75075 PROMOCJA JST 3 400,00 500,00 

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 3 400,00 500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 400,00 500,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 400,00 500,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 118 243,40  

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 61 890,10  

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 61 890,10  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 61 890,10  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 961,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 929,10  

 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 
2 786,60  

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 2 786,60  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 786,60  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 786,60  

 80110 GIMNAZJA 43 000,00  

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 43 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 43 000,00  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 000,00  

 80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 545,00  

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 545,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 545,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 545,00  

 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 9 000,00  

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 9 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00  

 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJACYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH, W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

I INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

921,70  

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 921,70  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 921,70  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 921,70  

 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJACYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, 

100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9043



LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 

ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 100,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 100,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100,00  
851  OCHRONA ZDROWIA 3 000,00  

 85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 2 900,00  

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 2 900,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 900,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 900,00  

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 100,00  

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 100,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 100,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 
124 643,40 
124 143,40 

500,00 

  A. Wydatki bieżące: 124 643,40 
124 143,40 

500,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 124 643,40 
124 143,40 

500,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 961,00 - 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 682,40 
20 182,40 

500,00 

  2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE   

  2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych   

  2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  3) dotacje   

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  5) wydatki na obsługę długu   

  B. Wydatki majątkowe   

  -Wydatki inwestycyjne   

   - w tym wydatki realizowane z udziałem środków z UE    

  -Zakupy inwestycyjne   

  -Dotacje    

  - w tym realizowane z udziałem środków z UE    

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9043



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLV/318/2017 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANY PRZYCHODÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2017 ROK 

 
§ 

 
Nazwa 

 
Kwota  

zwiększenia 

 

 
Kwota  

zmniejszenia 

 PRZYCHODY 22 572,00  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 22 572,00  

  
OGÓŁEM PRZYCHODY 

 
22 572,00 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9043



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XLV/318/2017 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2017 ROK 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 
Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 202 803,00 6 803,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE  6 803,00 

  W tym:   

  B. wydatki majątkowe 

w tym: 
 6 803,00 

  dotacje:  6 803,00 

  - Przełożenie drogi woj. Nr 967 stanowiące łącznik pomiędzy msc. 

Pierzchów –Książnice-Łężkowice z drogą krajową Nr 4 w msc. 

Targowisko  

 6 803,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 172 803,00  

  W tym:   

  A. Wydatki bieżące: 16 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000,00  

  B. Wydatki majątkowe 156 803,00  

  W tym:   

  Wydatki inwestycyjne 156 803,00  

  Przebudowa dróg gminnych, chodników wraz z odwodnieniami 156 803,00  

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 30 000,00  

  W tym:   

  A. Wydatki bieżące: 30 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00  
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 37 650,00 101 321,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 000,00 100 839,00 

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 3 000,00 100 839,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 100 839,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  839,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 100 000,00 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 34 650,00 482,00 

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 34 650,00 482,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 650,00 482,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 650,00 482,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  40 000,00 

 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  40 000,00 

  W tym   

  A. Wydatki bieżące:  40 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 200,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 800,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00  

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 20 000,00  

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 20 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9043



  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00  
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 3 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  3 000,00 

  W tym   

  A. Wydatki bieżące:  3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  40 000,00 

 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW 

I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZADU 

TERYTORIALNEGO 

 40 000,00 

  A. wydatki bieżące  40 000,00 

  w tym   

  5) wydatki na obsługę długu  40 000,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 22 572,00  

 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JST 22 572,00  

  w tym   

  A. wydatki bieżące 22 572,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 572,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 572,00  
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 215,00 49 310,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 7 905,00  

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 2 555,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 555,00  

  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 555,00  

  B. Wydatki majątkowe 5 350,00  

  W tym:   

  Wydatki inwestycyjne 5 350,00  

  - Budowa Sali gimnastycznej przy SP Jaroszówka  5 350,00  

 80104 PRZEDSZKOLA  42 000,00 49 310,00 

  W tym:   

  A. wydatki bieżące: 42 000,00 49 310,00 

  3) dotacje 42 000,00 49 310,00 

 80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 1 000,00  

  W tym:   

  A. wydatki bieżące: 1 000,00  

  3) dotacje 1 000,00  

 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJACYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH, W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

I INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

6 310,00  

  W tym:   

  A. wydatki bieżące: 6 310,00  

  3) dotacje 6 310,00  
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  57 720,00 

 85401 ŚWIETLICE SZKOLNE  1 720,00 

  A. Wydatki bieżące  1 720,00 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 720,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 720,00 

 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 

SOCJALNYM 
 56 000,00 

  A. Wydatki bieżące  56 000,00 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9043



  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  56 000,00 

855  RODZINA  20 000,00 

 85504 WSPIERANIE RODZINY  20 000,00 

  A. Wydatki bieżące  20 000,00 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
16 321,00 15 000,00 

 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 15 000,00 15 000,00 

  A. wydatki bieżące  15 000,00 

  W tym   

  2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE – 
Realizacja projektu „Wymiana starych kotłów, pieców 

w gospodarstwach domowych z terenu Gminy Gdów na nowe 

urządzenia grzewcze na gaz lub biomasę” 

 15 000,00 

  2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych  15 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 15 000,00  

  W tym:   

  Wydatki inwestycyjne 15 000,00  

  „Wymiana starych kotłów, pieców w gospodarstwach domowych 

z terenu Gminy Gdów na nowe urządzenia grzewcze na gaz lub 

biomasę” realizowane z udziałem środków z UE  

15 000,00  

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 321,00  

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 1 321,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 321,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 321,00  
926  KULTURA FIZYCZNA  835,00 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE  835,00 

  W tym   

  A. Wydatki bieżące:  835,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  835,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  835,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  
w tym: 

356 561,00 
22 572,00 

333 989,00 

  A. Wydatki bieżące: 179 408,00 327 186,00 
147 778,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 130 098,00 166 876,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 555,00 41 759,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 127 543,00 125 117,00 

  2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE  15 000,00 

  2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych  15 000,00 

  2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  3) dotacje 49 310,00 49 310,00 

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych  56 000,00 

  5) wydatki na obsługę długu  40 000,00 

  B. Wydatki majątkowe 177 153,00 
170 350,00 

6 803,00 

  -Wydatki inwestycyjne 177 153,00  

   - w tym wydatki realizowane z udziałem środków z UE  15 000,00  

  -Zakupy inwestycyjne   

  -Dotacje   6 803,00 

  - w tym realizowane z udziałem środków z UE    

  Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9043



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLV/318/2017 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANY DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

GMINY GDÓW W 2017 ROKU 

Dochody 

Dział Rozdział Par. Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

3 000,00  

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JST NA PODSTAWIE USTAW 
3 000,00  

   W tym dochody bieżące: 3 000,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
3 000,00  

Razem  3 000,00  

Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
851  OCHRONA ZDROWIA 3 000,00  

 85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 

W tym: 
2 900,00  

  A. Wydatki bieżące: 2 900,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 900,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 900,00  

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

W tym: 
100,00  

  A. Wydatki bieżące: 100,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 100,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100,00  

 OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 
3 000,00  

 A. Wydatki bieżące: 3 000,00  

 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  

 1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

 1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00  

 2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE    

 2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

 2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych   

 2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych   

 3) dotacje   

 4) świadczenia na rzecz osób fizycznych   

 5) wydatki na obsługę długu   

 B. Wydatki majątkowe   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9043



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XLV/318/2017 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANY WYDATKÓW 

BUDŻETU GMINY GDÓW NA 2017 ROK 

WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA FAŁKOWICE 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 
Kwota zwiększenia Kwota 

zmniejszenia 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 321,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  839,00 

  W tym   

  A. Wydatki bieżące:  839,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  839,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  839,00 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  482,00 

  W tym   

  A. Wydatki bieżące:  482,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  482,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  482,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 321,00  

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 321,00  

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 1 321,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 321,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 321,00  

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 
1 321,00 1 321,00 

  A. Wydatki bieżące: 1 321,00 1 321,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 321,00 1 321,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  839,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 321,00 482,00 

  2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE   

  2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych   

  2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  3) dotacje   

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  5) wydatki na obsługę długu   

  B. Wydatki majątkowe   

  -Wydatki inwestycyjne   

   - w tym wydatki realizowane z udziałem środków z UE    

  -Zakupy inwestycyjne   

  -Dotacje    

  - w tym realizowane z udziałem środków z UE    

WYDATKI BUDŻETOWE SOŁECTWA MARSZOWICE 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Kwota zwiększenia Kwota 

zmniejszenia 
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9043



 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 000,00  

  W tym   

  A. Wydatki bieżące: 3 000,00  

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00  
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 3 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  3 000,00 

  W tym   

  A. Wydatki bieżące:  3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 000,00 

  OGÓŁEM WYDATKI  

w tym: 
3 000,00 3 000,00 

  A. Wydatki bieżące: 3 000,00 3 000,00 

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00 

  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 3 000,00 

  2) wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z UE   

  2.1)Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   

  2.2)Pozostałe wydatki jednostek budżetowych   

  2.3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  3) dotacje   

  4) świadczenia na rzecz osób fizycznych   

  5) wydatki na obsługę długu   

  B. Wydatki majątkowe   

  -Wydatki inwestycyjne   

   - w tym wydatki realizowane z udziałem środków z UE    

  -Zakupy inwestycyjne   

  -Dotacje    

  - w tym realizowane z udziałem środków z UE    

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9043



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XLV/318/2017 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANY PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

GDÓW W ROKU 2017 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Dotacja 

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

 
Kwota 

 zwiększenia 

 
Kwota  

zmniejszenia 

600  TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 
 - 6 803,00   6 803,00 

 60013 DROGI PUBLICZNE 

WOJEWÓDZKIE 
Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

dla jst w zakresie 

realizacji zadań 

inwestycyjnych 

- 6 803,00   6 803,00 

801  OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 
 + 43 000,00 - 49 310,00 

+ 6 310,00 
49 310,00 49 310,00 

 80104 PRZEDSZKOLA  Dotacja 

podmiotowa 
 - 49 310,00  49 310,00 

   Dotacje celowe 

(bieżące)na zadania 

jst na podstawie 

porozumień 

+42 000,00  42 000,00  

 

 

80106 INNE FORMY 

WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO 

Dotacje celowe 

(bieżące)na zadania 

jst na podstawie 

porozumień 

+ 1 000,00  1 000,00  

 80149 REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJACYCH 

STOSOWANIA 

SPECJALNEJ 

ORGANIZACJI NAUKI 

I METOD PRACY DLA 

DZIECI 

W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH, 

SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

I INNYCH FORMACH 

WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO 

Dotacja 

podmiotowa 
 + 6 310,00 6 310,00  

  RAZEM  - 6 803,00 
+ 43 000,00 

- 49 310,00 

+ 6 310,00 
49 310,00 56 113,00 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gdów 

Tadeusz Ciężarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9043


		2017-12-27T13:57:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




